
 *MMFMX01YT5PE* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  45085/2024 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  05.03.2024 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Pořízení licencí Windows Server 2022 
Číslo VZ:   P24V00000014 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 5. 3. 2024. Rada města rozhodla o výběru dodavatele veřejné 
zakázky, účastníka – PREDNY SLM s.r.o., Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 
07972571. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena v Kč 

bez DPH 
Cena v Kč 
včetně DPH 

1. PREDNY SLM s.r.o. 
Veselá 169/24, 
Brno-město, 602 00 
Brno 

07972571 150 000,00 181 500,00 

2. IT.CS Czech s.r.o. Limuzy 21, 282 01 
Tismice 24788830 155 958,00 188 709,18 

3. Forscope a.s. Lidická 960/81, 
Veveří, 602 00 Brno 04885414 201 360,00 243 645,60 

4. SOFTFLIX Sp. z 
o.o. 

Ul. 1 Maja 53 13, 
Opole; Opolskie; 
Postal Code: 46-
020 

75433127 218 500,00 218 500,00 

5. Scenario s.r.o. 
Pohraniční 1435/86, 
Moravská Ostrava, 
703 00 Ostrava 

29462177 286 938,00 347 194,98 

6. CS21 Nextnet, 
s.r.o. 

Žerotínova 
1051/19, Moravská 
Ostrava, 702 00 
Ostrava 

61977306 297 860,00 360 410,60 

7. Thein Systems a.s. 
Otakara Ševčíka 
840/10, Židenice, 
636 00 Brno 

27675645 315 218,00 381 413,78 

 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  45085/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Nabídka dodavatele ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ 07462450 byla 
vyřazena z hodnocení pro nesplnění zadávacích podmínek. Nabízený produkt neodpovídá 
požadavku na multilicenci. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2024-03-05T13:18:23+0000




